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“Medan de befann sig i Betlehem 
var tiden inne för Maria att föda 
och hon födde sin son, den 
förstfödde. Hon lindade honom och 
lade honom i en krubba...”

Berättelse om Jesu födelse hör julen 
till. Det är nästan så att orden doftar
pepparkakor, saffransbröd och gran.
Gud föds som ett litet barn i det heliga 
landet.

Då som nu var landet ofta en krigs-
skådeplats.  Människor tvingades fly 
och barnen följde med. De små blev 
burna, de äldre fick hjälpa till att bära.

Barnen fick inte bestämma utan de 
fick ta konsekvenserna av våra vuxna 
beslut eller oförmåga att hitta lösnin-
gar, att hålla fred.  

Fortfarande måste barnen bryta upp 
och förlorar den trygghet som ett hem 
och en hembygd är. En del av barnen 
kommer hit till oss i Råneå. Här finns 
fred, sängar, mat, kläder och rent vat-
ten.  Barnen kommer att lära sig ett 
nytt språk, nya traditioner och tillföra 
vårt land kraft, energi och glädje på 
många sätt.

Skola och kunskap är en förutsättning 
för barnens och vårt samhälles fram-
tid.  Barnen behöver en skola att gå 
till, en skola att åka buss till, en skola 
att cykla till eller en skola att trans-
porteras till.  Visst ska skolan finnas i 
framtiden. 

Ord är viktiga; ord beskriver vad 
som är värdefullt. I begynnelsen fanns 
Ordet hos Gud. Ordet Elevtrans-
porter användes när ”Framtidens 
skola” presenterades här i Råneå av 
en grupp pedagoger, som ville väl, 
som ville skapa en bra skola. När 
samhällen byggdes var det självklart 
att barnen skulle ha en skola på gång- 
eller cykelavstånd. I framtiden skall 
eleverna transporteras. Orsaken är en 
lärarbrist, inte en barnbrist.
  
I framtiden ska barnen i Råneå rektor-
sområde (som är större än Råneå för-
samling) kanske gå eller cykla om de 

bor nära eller transporteras om de bor 
längre bort till enda skolan mitt i byn.
En enda skola i det rektorsområde 
som är mest vidsträckt i Luleå kom-
mun. Förslaget innebär att Vitåskolan 
läggs ner; att de barn som går där idag 
ska resa några eller många mil varje 
skoldag. Barn får ta konsekvenserna 
att våra vuxna beslut även här och nu.

Kanske innebär Framtidens skola att 
föräldrar bryter upp från Vitådalen 
och flyttar till områden där barnens 
skola ligger nära. Det vore synd för 
oss som församling och samhälle. Hus 
kan tömmas och överges även här.

Men jag tror att det alltid finns mer 
än en lösning, mer än ett perspektiv. 
Verkligheten kan förändras snabbt 
och vi står inför många utmaningar. 
Barnen och barnens framtid är viktiga.
Vi och samma entusiastiska pedagoger 
kan säga: ”För oss är det viktigt att 
barn har nära till skolan. De vuxna 
får färdas, vare sig de är lärare eller 
föräldrar.” De kan säga: ”Nu kommer 
många barn hit till Råneå; kanske en 
del av dem till Vitådalen. Skolan ska 
finnas nu och för framtiden.”

Om vi vågar tro på att Gud föddes 
som ett litet barn, om vi vågar tro på 
Jesus Kristus som gång på gång lyfte 
fram barnen som förebilder och som 
de främsta i Guds rike.
Då vågar vi lita på både hjärta och 
förnuft och ställa barnens bästa i 
centrum.

Julen närmar sig. De trötta herdarna 
i julens berättelse låg och vilade sig 
efter en lång arbetsdag.  De lyssnade!  
Luften fylls av sång och ljus. Lyssna 
så hör också du. Änglar sjunger över 
Råneå, över Norrbotten, Sverige, 
Europa och över hela världen. Ära åt 
Gud i höjden och fred på jorden åt 
människorna som han älskar.

 En god jul och ett Gott nytt år 
 önskar Gisela Haupt.
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Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en för-
ordning om att hela världen skulle skattskrivas. 
Det var den första skattskrivningen, och den 
hölls när Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla 
gick då för att skattskriva sig, var och en till sin 
stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde 
till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen 
upp till Judeen, till Davids stad Betlehem, för 
att skattskriva sig tillsammans med Maria, sin 
trolovade, som väntade sitt barn.

Medan de befann sig där var tiden inne för 
henne att föda, och hon födde sin son, den först-
födde. Hon lindade honom och lade honom i 
en krubba, eftersom det inte fanns plats för dem 
inne i härbärget.

I samma trakt låg några herdar ute och vaktade 
sin hjord om natten. Då stod Herrens ängel 
framför dem och 
Herrens härlighet lyste omkring dem, och de 
greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: 
”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor 
glädje, en glädje för hela folket. I dag har en 
frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Mes-
sias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall 
finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en 
krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med 
ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud:

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem 
han har utvalt.”

När änglarna hade farit ifrån dem upp till 
himlen sade herdarna till varandra: ”Låt oss 
gå in till Betlehem och se det som har hänt och 
som Herren har låtit oss veta.” De skyndade i 
väg och fann Maria och Josef och det nyfödda 
barnet som låg i krubban. När de hade sett det 
berättade de vad som hade sagts till dem om 
detta barn. Alla som hörde det häpnade över vad 
herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta 
och begrundade det. Och herd-
arna vände tillbaka och prisade och lovade Gud 
för vad de hade fått höra och se: allt var så som 
det hade sagts dem.

Julevangeliet
 Lukasevangeliet kapitel 2, vers 1-20
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Råneå kyrka (Om inget annat anges)

November
29/11 kl 11.00 Adventsgudstjänst
   Husmodersföreningen bjuder på  
   fika i församlingsgården efter   
   gudstjänsten.

December
6/12 kl 11.00 Söndagsmässa
   Kyrkokören 

13/12 kl 11.00 Söndagsmässa
  

20/12 kl 18.00 Julkonsert med andakt
   Gospelkören, Ungdomskören   
   och Barnkören. Insläpp från kl  
   17.30. Ledare: Maria Pekkari
      

24/12 kl 11.00 Julbön
   Samling vid krubban

24/12 kl 23.00 Ekumenisk julnattsbön
  

25/12 kl 7.00  Julotta
   Gospelkören

26/12 kl 15.30 Annandagsgudstjänst på 
   Västberga omsorgsboende

27/12 kl 15.00 Julens sånger och psalmer
   Kyrkokören med solisten Börje  
   Ekström. Ledare: Göran Lindgren

31/12 kl 17.00 Nyårsbön

Januari
1/1 kl 18.00 Fredsgudstjänst
   

3/1 kl 11.00 Söndagsgudstjänst

6/1  kl 11.00 Festhögmässa
   Biskop Hans Stiglund medverkar.
   Grötlunch i församlingsgården  
   efter gudstjänsten.  

10/1 kl 11.00 Söndagsgudstjänst
 

17/1 kl 11.00 Söndagsmässa  

24/1 kl 11.00 Söndagsmässa  

27/1 kl 19.00 Förintelsens minnesdag

31/1 kl 11.00 Gudstjänst för stora och små
   Utdelning dophjärtan döpta 2015  

Församlingsgården
13/12 kl 16.00 Luciafirande

16/12 kl 12.00 Dagträff med julbord och julsång
   Vi dukar upp med köttbullar 
   och julskinka och sjunger 
   julens sånger. 

17/2 kl 12.00 Dagträff

Byarna
29/11 kl 14.00 Adventsgudstjänst i Älvens hus,  
   Niemisel 

25/12 kl 9.00  Julotta i Jämtö småkyrka 

25/12 kl 9.00  Julotta i Forsnäs kapell 

Andakter på omsorgsboende
December - Februari
1/12 kl 15.30 Västberga

6/12 kl 15.00 Adventsandakt, Forsbacka

26/12 kl 15.00 Annandagsgudstjänst, Västberga

5/1 kl 14.30 Forsbacka

5/1 kl 15.30 Västberga

2/2 kl 14.30 Forsbacka

2/2 kl 15.30 Västberga

*Med reservation för ev. ändringar i programmet.

www.svenskakyrkan.se/ranea

Dagträff med julbord och julsång
Onsdag 16 december kl 12.00 

i församlingsgården.
Vi dukar upp med köttbullar och julskinka 

och sjunger julens sånger. 

VÄLKOMMEN!

Gudstjänster och andakter 
i Råneå församling
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Luciafirande
i församlingsgården

Söndag 13 december kl 16.00

Verksamhetskommittén bjuder in 
till luciafirande i församlingsgården

Luciatåg, julsånger och fika 

Välkommen!

Nya Öppettider
Församlingsexpeditionen har nya 

öppettider på onsdagar.

Öppettiderna är nu som följande:
Måndag kl 10.00 - 12.00
Tisdag  kl 10.00 - 12.00
Onsdag    kl 13.00 - 15.00
Torsdag kl 10.00 - 12.00

Julkonsert
i Råneå kyrka

Söndag 20 december kl 18.00
Insläpp från kl 17.30

Barnkören, Ungdomskören, Gospelkören, 
musiker och solister

Välkommen!

Julens sånger 
och psalmer

i Råneå kyrka
Söndag 27 december kl 15.00
Kyrkokören med solisten Börje Ekström 

under ledning av Göran Lindgren

Välkommen!
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Lördagen den 3 oktober samlades ett stort antal barn 
och ungdomar i församlingsgården för att sjunga 
tillsammans. De yngsta barnen hade med sig en 
vuxen och tillsammans bildade vi en kör med mycket 
glädje i. Det blev extra roligt när vi sjöng alla tillsam-
mans, från riktigt små barn till mormor som följde 
med. Körfröken Maria påminner oss om att körsång 
är ett väldigt bra sätt att mötas över generations-
gränser, alla kan sjunga tillsammans då sång förenar! 
Förutom att sjunga hann vi även med att leka lekar 
och till fika blev det självklart kanelbullar då det var 
kanelbullens dag denna helg.

På söndagens familjegudstjänst sjöng den nybildade 
kören de sånger vi övat in. Körens sånger blev 
mycket uppskattade och tillsammans med den 
delaktiga församlingen spreds mycket glädje i kyrkan. 
Under familjegudstjänsten delades även Barnens Bibel 
ut till årets 5-åringar. Dagen avslutades med varm-
korv, kanelbullar och fiskdamm i församlingsgården. 
En helg med mycket sång och glädje där vi firat Bulla, 
Barn och Bibel tillsammans! Detta gör vi gärna om, 
håll utkik på Församlingens hemsida och på anslag 
så att just ni kan vara med nästa gång!

/Bodil, Maria och Kristina

Sångeftermiddagen

Så var det dags för HÖSTLOVs resan till Teknikens 
hus. För 2:a året i rad ordnar vi denna resa tillsam-
mans med Rädda barnen och Områdesgruppen . I år 
var det rekordmånga som ville följa med så vi blev 
två bussar med totalt 94 stycken barn, ungdomar och 
vuxna som åkte iväg. Fritidshemmen i Råneå kom 
med en stor grupp barn och personal och det var 
roligt att vi kunde samordna så de kunde åka med. 

Bussresan är ju ett litet äventyr för de allra yngsta 
som kanske inte hunnit åka buss så ofta, man sitter 
väldigt högt upp och ser så bra längs vägen. 

Framme på Teknikens hus fanns mycket intressant 
att titta på och prova. T.ex att köra lyftkran, testa 
luftflöjt, borra i gruvan, leka i vattnet och se hur ett 
vattenhjul fungerar, göra lådbilar och legorobotar, 
och prova att lyfta stockar med skogsmaskinen. Ja, 
ni ser det finns massor med skojiga saker att testa. 
En höjdpunkt var också att Teknikens hus visade en 
såpbubbelshow och nu vet vi alla hur man gör eget 
såpbubbelvatten ; Vatten, Diskmedel, Sirap (eller 
glykos)och lite salt.

På hemvägen var vi nöjda och det var skönt att vila 
efter en intensiv första lovdag. 

/Bodil och Kristina

Utflykt till Teknikens hus
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Solen som tävlar med alla kyrkogårdens tända ljus, Alla 
Helgons Helg, en vacker och rofylld dag. Det är trots allt den 
30 oktober och vinden är inte så varm.  Vi säger välkomna in 
och drick en kopp kaffe, te eller ett glas saft med underbara, 
hemgjorda kanelbullar.

När vi åker som turister, au pairs, studenter eller har ett 
utlandsarbete kan vi ibland översköljas av hemlängtan till 
Sverige. Besök då gärna SKUT =Svenska Kyrkan i Utlandet, 
där finns ofta svenskt kaffe och kanelbullar som blivit SKUT:s 
signum.

Under Allhelgonahelgen är det insamlingsperiod av pengar 
till SKUT så att man kan fortsätta att bedriva sin verksamhet 
”Ute fast hemma” därför så bjöds det inte bara på fika på 
kyrkogården utan det fanns också två lotterier som lockade 
köpare.  Det fanns chans att vinna en docka med en upp-
sättning av kläder om man hade gissat rätt namn på dockan. 
INGEN gissade rätt. Dockans namn var Ingrid. Plan två för 
att få en vinnare till ”Ingrid” var att det namn som gissats 
och förekom flest antal gånger av dessa skulle en vinnare 
lottas fram. Namnet blev MAJ och LINNEA som båda hade 
4 omnämnanden vardera och alla dessa hade lämnats in av 
vår församlings kyrkoherde, Gisela Haupt.  Vi säger ett stort 
GRATTIS och hoppas att hennes barnbarn har glädje av 
dockan.    
 

/Anne Lindqvist och Bodil Riström

Öppet hus Tallro kapell

 Ewa Söderström visar sina bilder 18 oktober

Gudstjänst för stora och små 3 oktober

Konfirmander och ledare

Dagträff 21 oktober - Treklövern 
berättar om sin Stockholmsresa

Söndagsgudstjänst 11 oktober

Cafékväll 10 november



Vi hälsar Göran Lindgren välkommen som körledare 
för Råneå kyrkokör. Göran Lindgren, bor i Bensbyn 
och Råneå kyrkokör blir en av fem körer, som Göran 
leder under höst och vår. 

Han har verkat som kyrkomusiker i Nederlulelå För-
samling  i 17 år och i Töreboda Församling -Skara stift 
i 11 år dessförinnan. 

Som pensionär har Göran inga problem med att fylla 
sina dagar. Förutom engagemanget för körsång har 
Göran funnits med och lyssnat på många sjungande 
flickor inför uttagningen av det startfält ur vilket årets 
Norrbottens lucia ska utses.  

Segling och skidåkning finns också med på Görans 
program. Förutom segling i Luleå Skärgård har Göran 
i höst varit ute på seglats i Medelhavet och kryssade i 
farvattnen nära Turkiet. Det gick bra.

Snart kommer förhoppningsvis snön och tider för 
skidåkning.

Göran (i mitten på bakre raden) och kyrkokören får ni 
möta Andra advent och den 27 december då vi tillsam-
mans sjunger julens psalmer och sånger.  

Välkommen som körsångare i kören.

Vi hälsar Staffan Lundberg välkommen. Han finns med i söndagens 
gudstjänster, vid dop och vigslar. 

Många råneåbor känner redan Staffan. Han bodde här med sina 
föräldrar på 60- och 70-talet och gick ut grundskolan i Råneå. Han 
hade här förmånen att ha utmärkta lärare, vars engagemang och 
goda förebilder nog var en av orsakerna till hans yrkesval.

Efter gymnasieåren i Luleå fortsatte Staffan på den då nyöppnade 
Tekniska högskolan i Luleå (sedermera Luleå Tekniska Universitet), 
för studier i matematik och fysik, och matematiken blev så smånin-
gom Staffans yrke. Han undervisar sedan 1980  på LTU.

Staffan är sedan 1982 gift med Helén, som var kyrkoherde i för-
samlingen under åren  2003-2012.

Efter ett antal år i Västerbotten, med undervisning på LTU:s Skel-
lefteåfilial, återvände han som make och familjefar till Norrbotten 
och Luleå. 
 
Matematik och musik är sedan ungdomen Staffans passioner. 
Matematik fascinerar och utmanar. I musiken möter vi också 
ordning och matematik även om den uttrycks med toner och inte i 
siffror. 

Under sina första år som matematiklärare utbildade sig Staffan till 
kantor. Han har sedan under alla år funnits nära kyrkan med sitt 
kunnande och kompetens, som frilansande kyrkomusiker.

nr 4 - 20158

Vikarierande kyrkomusiker
Musiken ger liv och glädje. Musiken når oss där orden fattas. Musiken och sång är viktiga i församlingens liv. 
Under Idas tjänstledighet är vi glada över att kunna presentera duktiga engagerade kyrkomusiker, som vikarierar för 
henne.
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Ett framgångsrikt exempel på Svenska kyrkans inter-
nationella arbete är verksamheten med mentormammor 
i Sydafrika, Swaziland och Etiopien. Mentormammor 
vandrar i utsatta bostadsområden och gör hembesök 
hos de familjer som behöver stöd för att säkra barnens 
hälsa. De upptäcker undernäring och sjukdomar och 
kan både förebygga och behandla.

Med sig har mentormammorna en enkel ryggsäck med 
våg, måttband, hälsojournaler och andra basala arbets-
redskap för att ge mödra- och barnavård. Men en 
mentormammas främsta arbetsredskap är hennes egen 
erfarenhet av att leva som mamma i utsatthet och fat-
tigdom. Hon har rekryterats till mentormamma för sin 
förmåga att se, lyssna och stötta. Som mentormamma 
arbetar hon med att ge andra mammor kunskap om 
sina egna och sina barns rättigheter. I en situation där 
fattigdomen är utbredd räddar det barns liv. 

Forskning visar att metoden med mentormammor är 
oerhört framgångsrik och de sydafrikanska myndig-
heterna har nu börjat arbeta utifrån denna modell.     

Det effektivaste sättet att förbättra barns hälsa är när 
stater kan säkra alla invånares rätt till social trygghet. 
Därför driver Svenska kyrkan ett aktivt påverkans-
arbete gentemot makthavare i Sverige, EU och FN 
för att fler länder ska införa sociala trygghetssystem, 
som exempelvis barnbidrag. Om alla barnfamiljer får 
ett bidrag, ökar barns - och därmed hela samhällens - 
möjlighet att utvecklas. Svenska kyrkan arbetar inter-
nationellt för barns rätt att leva ett tryggt liv. 

Julkampanjen 2015 “Låt fler få fylla fem” börjar på 
första advent 29 november 2015 och pågår till tretton-
dagen 6 januari 2016.

Stöd Svenska kyrkans internationella arbete!
Din gåva behövs!

Ge en gåva: 
BG: 900-1223 /PG: 90 01 22-3
www.svenskakyrkan.se/gedirekt 
Sms:a LJUS till 72905 och ge 50 kronor
Swisha valfritt belopp till 900 1223

Varje dag dör tusentals barn för att de inte får tillgång till mat, rent vatten 
och sjukvård. Men det finns hopp. Svenska kyrkan stöttar kyrkor och 

organisationer över hela världen, som värnar om barns rättigheter. 

29 november 2015 - 6 januari 2016
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I N F O R M A T I O N

Kyrkogården
Ni som har gravlyktor ute i vinter bör ha dem väl synliga i snön och inom 
planteringsytan.  Lyktor som blir gömda i snön och utanför planterings-
ytan kan lätt skadas vid arbete på kyrkogården. 

Marschaller får inte placeras i ljusträdet i Minneslunden eller på sten-
ringen i Askgravlunden.

Allmänna gravar på AA-området (markerad med rött på kartan) på 
gamla kyrkogården ska tas bort eftersom upplåtelsetiden har upphört. 
Detta kommer vi påbörja sommaren 2016. Dokumentation av grav-
platserna kommer att göras. För mer information kontakta församlings-
expeditionen eller kyrkogårdspersonalen.

Gravrättsinnehavaren måste se till att gravplatsen hålls i ordnat och 
värdigt skick. I begreppet ordnat och värdigt skick ingår, förutom själva 
skötseln av gravplatsen, även att se till att gravanordningen inte utgör 
ett hot mot arbetsmiljön och säkerheten på gravplatsen. En gravsten ska 
enligt bestämmelser klara ett tryck-/dragprov på 35 kg. Personalen på 
kyrkogården har startat en inventering av stenarna och kommer meddela 
gravrättsinnehavaren om stenens förankring behöver åtgärdas. 

För skötsel av grav kan olika typer av service köpas av församlingen. 

Swish
Nu finns det möjlighet att ge kollekt och 
betala fairtadevaror hos oss med Swish.

Söndagens kollektändamål gäller hela 
följande vecka (söndag - lördag) och går 
till den organisationen som är beslutad 
enligt aktuell kollektlista.

För att ge kollekt, swisha valfri 
summa till 123 465 37 96

Bogårdsvägen

Gruppverksamheten
Terminstart för våra gruppverksamheter 

sker vecka 2. Välkommen!

Välkommen Kristina!
Vi hälsar välkommen till Kristina Vesterberg som 
vikarierar hos oss som församlingspedagog under 
läsåret 2015/2016. 

Kristina möter ni bland annat i församlingens barn-
verksamhet med Öppet hus och Barnkör samt även 
på Västihällan med svenskundervisning för 
nyanlända.



Nils Eriksson
Roger Lindh
Nils Engstedt

Bertil Emanuelsson
Lennart Strand
Sune Nilsson

Avlidna församlingsmedlemmar

Ida Bergqvist
Frida Omnell

Julinna Jennerfors Volbro
Williot Isaksson Malm

Vilgot Gavelin
Arvid Lindgren
Penny Larsson

Iris Lindahl

Döpta

Vigda

†
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Lars-Erik Öhman och Hanna Frischenfeldt
Johan Karlsson Drugge och Malin Dådring

Olof Johansson och Edith Bolsöy



Personalen Råneå församling

Expeditionen

Präster och diakoni
Kyrkoherde Gisela Haupt

Komminister Lars Gustavsson
Komminister Lena Malm

Barn- och ungdomsverksamhet
Församlingspedagog Bodil Andersson

Musikverksamhet
Kantor Maria Pekkari

Vaktmästare 
Kyrkogårdsvaktmästare Roger Nilsson

Kyrkogårdsarbetare Bo Eriksson
Kyrkvaktmästare Jens Norberg

Övrig personal
Administratör Katarina Thingvall

Lokalvård Marita Nilsson
Församlingsvärd Birgit Strand

Projektanställd Pernilla Sjösten

Kyrkofullmäktige och kyrkoråd
Kyrkofullmäktiges ordf. Birgitta Johansson Norberg

Kyrkorådets ordf. Staffan Bergman

  

 

0924-577 50

0924-577 54 
0924-577 53 
0924-577 55 

0924-577 58 

0924-577 56 

 
0924-577 59
0924-577 60
0924-577 52

0924-577 51
0924-577 62
0924-577 63
0924-527 76

0924-575 75  
070-355 96 99

Råneå Församlingsblad
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Redaktionsråd
Gisela Haupt
Jens Norberg

Kristina Vesterberg

Ansvarig utgivare
Gisela Haupt

Nästa nummer kommer 
i slutet av februari 2016

Vi får inte Församlingsbladet i vår brevlåda?!
Känner du/ni någon/några inom Råneå församling som inte får 

sitt Församlingsblad i brevlådan?

Kontakta församlingsexpeditionen:
E-post: ranea.forsamling@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0924-577 50

När du vill veta mer....
www.svenskakyrkan.se/ranea

www.facebook.se/ranea.forsamling

Vill DU prata om stort eller smått 
tag kontakt med någon av oss!

Lena Malm
tel: 0924-577 55

Lars Gustavsson 
tel: 0924-577 53

Gisela Haupt
tel: 0924-577 54


